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Ministerstwo Sportu i Turystyki ogłosiło Program modernizacji kompleksów sportowych „Moje Boisko –

Orlik 2012” na rok 2023. Celem programu jest poprawa stanu technicznego wybudowanych

ogólnodostępnych kompleksów sportowo-rekreacyjnych sprzyjających rozwojowi aktywności fizycznej

dzieci i młodzieży. Środki przeznaczone planowo na realizację programu to podobnie jak w poprzednim

roku 30 milionów złotych.

Dofinansowaniem w ramach Programu, mogą być objęte zadania inwestycyjne dotyczące remontu,

przebudowy lub rozbudowy istniejącego obiektu sportowego, w tym w szczególności:

naprawa/wymiana nawierzchni boisk sportowych,

modernizacja oświetlenia,

modernizacja ogrodzenia wraz z piłkochwytami,

modernizacja istniejącego lub budowa nowego zaplecza szatniowo-sanitarnego.

Możliwe jest uzyskanie dofinansowania na poziomie 33%, 50% lub 70% wydatków kwalifikowanych.

Jednakże kwota wnioskowanego dofinansowania nie może być niższa niż 50 tys. zł i nie może

przekroczyć kwoty 1 mln zł. Obiekty sportowe finansowane ze środków programu muszą mieć charakter

ogólnodostępny.

Wnioski o dofinansowanie mogą składać:

1. Jednostki sektora finansów publicznych posiadające osobowość prawną i prowadzące działalność

w dziedzinie kultury fizycznej.

2. Stowarzyszenia, fundacje i inne posiadające osobowość prawną podmioty, powstałe najpóźniej w

dniu 31 grudnia 2019 r. (w szczególnie uzasadnionych przypadkach Minister może wyrazić zgodę

na odstąpienie od tego wymogu), prowadzące działalność w zakresie kultury fizycznej, które nie

działają w celu osiągnięcia zysku oraz przeznaczają całość dochodu na realizację celów

statutowych oraz nie przeznaczają zysku do podziału między swoich członków, udziałowców,

akcjonariuszy i pracowników.

3. Spółki prawa handlowego posiadające osobowość prawną, utworzone przez jednostki samorządu

terytorialnego.

Nabór w tegorocznej edycji programu rozpocznie się 11 kwietnia i potrwa do 28 kwietnia 2023 r.
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